

PBR INVEST ApS

CVR-nr.: 31179432

Søbakken 4A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2022

Peter Bundgaard Rørdam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PBR INVEST ApS Søbakken 4A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 31179432 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i finansielle virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

PBR Invest ApS ejer indirekte en betydelig ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2021 udgør 98.699 t.kr. (2020: 56.158 t.kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.947	-20.829
Resultat af ordinær primær drift		-23.947	-20.829
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		98.752.313	53.801.565
Andre finansielle indtægter	1	10.728	3.214.657
Øvrige finansielle omkostninger		-52.457	-168.897
Ordinært resultat før skat		98.686.637	56.826.496
Skat af årets resultat		12.620	-668.075
Årets resultat		98.699.257	56.158.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.375.000	17.889.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		32.000.000	114.808.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.761.066	2.304.229
Overført resultat		-9.436.809	-78.842.808
I alt		98.699.257	56.158.421

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		83.829.149	47.946.688
Udskudte skatteaktiver		14.449	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.843.598	47.946.688
Anlægsaktiver i alt		83.843.598	47.946.688
Tilgodehavende skat		30.000	0
Tilgodehavender i alt		30.000	0
Likvide beholdninger		3.744	13.073
Omsætningsaktiver i alt		33.744	13.073
AKTIVER I ALT		83.877.342	47.959.761

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.065.295	2.304.229
Overført resultat		5.127.078	14.563.886
Forslag til udbytte		65.375.000	17.889.000
Egenkapital i alt		83.692.373	34.882.115
Skyldig selskabsskat		0	195.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	184.969	12.881.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.969	13.077.646
Gældsforpligtelser i alt		184.969	13.077.646
PASSIVER I ALT		83.877.342	47.959.761

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter		
Udbytte af aktier mv.	0	1.917.104
Kursreguleringer	10.728	1.297.553
	10.728	3.214.657

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021 kr.	2020 kr.
Mellemregning direktionen	174.969	12.872.458
Anden gæld	10.000	9.375
	184.969	12.881.833

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0